
Atividade de Licitações e Contratos 
Rua João Diogo, 100, 4º Andar, Cidade Velha, Belém-Pará 
CEP 66015-165 

Telefone: (91) 4006-3502 
licitacao@mppa.mp.br       2590/2023 
www.mppa.mp.br                                     TF 

 

 
 
 

1 
 

 

APOSTILA Nº 01 AO CONTRATO Nº 066/2019-
MP/PA 
 
O EXMO. SR. DR. CÉSAR BECHARA NADER 
MATTAR JÚNIOR, PROCURADOR-GERAL DE 
JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO 
DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 
RESOLVE: 

 
 

EXPEDIR a presente apostila ao Contrato nº 066/2019-MP/PA, decorrente de licitação 

na modalidade Pregão Eletrônico Nº 017/2019 MP/PA, cujo objeto consiste na prestação de 

SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS INCLUINDO AQUISIÇÃO DE PASSAGENS 

AÉREAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS, RESERVA, EMISSÃO, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO 

E CANCELAMENTO DE PASSAGENS E SERVIÇOS CORRELATOS, para atender a demanda do 

Ministério Público do Estado do Pará, firmado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO 

PARÁ e a Empresa UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI (CNPJ: 14.181.341/0001-15), para 

registrar: 

 

I – A mudança de endereço, no Preâmbulo do Contrato nº 066/2019 MP/PA, para: 

 

Avenida Antoni Artioli, 570 – Bloco E CJ 221 – Edifício Swiss Park 
CEP: 13043-253 – Bairro: Jardim São João (Viracopos) 
Campinas/SP 

 
 

Esta apostila é parte integrante do contrato supramencionado. 

 

Belém-PA, _____ de _________________ de 2023. 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ 

Contratante 
 

06 março

PARA MINISTERIO 
PUBLICO:05054960
000158

Assinado de forma digital por 
PARA MINISTERIO 
PUBLICO:05054960000158 
Dados: 2023.03.06 16:01:52 -03'00'


